[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]关于公开征集“飙车炸街”等违法犯罪线索的通告

为严厉打击 “飙车炸街”违法犯罪活动，有力维护公共秩序和道路交通安全，营造严防严治氛围，从即日起，霍邱县公安局交通管理大队在全县范围内开展集中打击“飙车炸街”违法犯罪行动。为更好发动群众对“飙车炸街”相关违法犯罪行为和线索进行举报，实现有效精准打击，现将有关事项通告如下：
一、举报受理范围
（一）非法销售、改装车辆的门店、窝点；
（二）非法改装车辆，加装可变阀门、尾哨、尾喉，改装声浪等；
（三）“飙车炸街”人员及活动时间、路段；
（四）驾驶机动车追逐竞驶、频繁穿插变线、遮挡车辆号牌；
（五）其他“飙车炸街”的违法犯罪行为。
二、举报须知
（一）举报内容包含具体违法犯罪行为、时间、地点和尽量提供清晰的车辆号牌等有效信息。
（二）公安机关将严格执行举报保密制度，对举报人信息严格保密。
三、举报方式
(一）电话举报：110、0564-6024324
(二）网络举报：关注“霍邱警方”微信公众号、“霍邱警方”抖音账号,通过后台留言、发送私信等方式进行举报。
四、奖励办法
对举报的每一条线索，霍邱县公安局交管大队都将认真核查。一经查证属实，将给予举报人200元-500元的奖励。
五、郑重提醒
马路不是竞技场，行车安全不是儿戏。机动车“飙车炸街”不但噪音扰民，而且严重扰乱交通秩序，危害公共安全，霍邱公安交警将始终保持对危险驾驶“零容忍”，对群众举报线索进行调查核实，严厉查处此类违法行为，构成犯罪的，依法追究刑事责任。
在此，霍邱公安交警提醒广大群众驾车出行应自觉遵守交通法律法规，坚决杜绝追逐竞驶、“飙车炸街”等违法犯罪行为，自觉维护良好的道路交通秩序。

特此通告。

        霍邱县公安局交通管理大队
                          2024年8月26日